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MyBest Slim 2.00 , 180 kapsułek
 

Cena: 149,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

MyBestSlim 2.0 - 180 kapsułek 
Bez substancji słodzących

Odpowiedni dla wegan

100% biodegradowalne opakowanie

Bez konserwantów

MyBestSlim2.0 przeznaczony jest dla osób, które pragną zachować kontrolę i utrzymać prawidłową masę ciała, a także uzupełnić dietę o
wartościowe składniki zawarte w preparacie. Yerba mate, pokrzywa indyjska, lukrecja chińska i zielona herbata wspomagają proces
przemiany materii, cynamon i pieprz czarny wspierają układ trawienny, a Gymnema sylvestre pomaga kontrolować apetyt. Guarana,
gorzka pomarańcza, lukrecja chińska, pokrzywa indyjska wpływają korzystnie na metabolizm tłuszczów, co może być pomocne w
kontrolowaniu wagi ciała. Lukrecja chińska, pieprz Cayenne i zielona herbata pomagają w redukcji masy ciała. Skrzyp wspiera procesy
usuwania wody z organizmu.

MyBestSlim2.0 suplement diety zawiera witaminy B2, B12 i jod, które przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu
energetycznego. Dodatkowo ryboflawina i selen pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.
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Dodatek składników roślinnych ma na celu wspieranie kontroli masy ciała i metabolizmu tłuszczów oraz utrzymanie prawidłowego
poziomu cukru we krwi 1,2.

Zalecana dzienna porcja:

2 x 2 kapsułki.

Zawartość składników w zalecanej porcji dziennej:

(4 kapsułki) L-karnityna 609 mg Witamina B12 2,5 µg (100% RWS)* Ryboflawina (witamina B2) 6 mg (429% RWS)* Chrom 100 µg (250%
RWS)* Selen 60 µg (109% RWS)* Ekstrakt z liści zielonej herbaty, w tym galusan epigallokatechiny (40%) 400 mg 160 mg Ekstrakt z
nasion guarany, w tym kofeina (22%) 364 mg 80 mg Ekstrakt z ziela pokrzywy indyjskiej, w tym forskolina (10%) 200 mg 20 mg Ekstrakt
z owoców gorzkiej pomarańczy, w tym synefryna (6%) 200 mg 12 mg Ekstrakt z liści gurmaru, w tym kwas gymnemowy (25%) 180 mg
45 mg Ekstrakt z liści ostrokrzewu paragwajskiego 150 mg Ekstrakt z ziela skrzypu polnego 104 mg Ekstrakt z ziaren zielonej kawy w
tym kwas chlorogenowy (50%) 100 mg 50 mg Ekstrakt z morszczynu, w tym jod (0,1%) 100 mg 100 µg (66,7% RWS)* Ekstrakt z korzenia
lukrecji, w tym kwas glicyryzynowy (1%) 100 mg 1 mg Ekstrakt z pestek winogron, w tym proantocyjanidyny (95%) 90 mg 85,5 mg
Ekstrakt z pieprzu Cayenne, w tym kapsaicyna (2%) 60 mg 1,2 mg Ekstrakt z kory cynamonowca 30 mg Ekstrakt z owoców czarnego
pieprzu, w tym piperyna (95%) 2,1 mg 2 mg.

% RWS - % referencyjnej wartości spożycia.

Zalecanyadzienna porcja do spożycia:
2 x 2 kapsułki, ok. 20 minut przed posiłkiem popijając min. 250 ml wody.

Składniki:
winian L- karnityny, substancja glazurująca - hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis), ekstrakt
z nasion guarany (Paullinia cupana Kunth), ekstrakt z ziela pokrzywy indyjskiej (Coleus forskohlii), ekstrakt z owoców gorzkiej
pomarańczy (Citrus aurantium), ekstrakt z liści gurmaru (Gymnema sylvestre), ekstrakt z liści ostrokrzewu paragwajskiego (Ilex
paraguariensis A.St.Hill), ekstrakt z ziela skrzypu polnego (Equisetum arvense), ekstrakt z ziaren zielonej kawy (Coffea arabica L.),
ekstrakt z morszczynu pęcherzykowatego (Fucus vesiculosus) - źródło jodu, ekstrakt z korzenia lukrecji chińskiej (Glycyrrhiza uralensins
), ekstrakt z pestek winogron (Vitis vinifera L.), ekstrakt z pieprzu Cayenne (Capsicum annuum), selen (drożdże wzbogacone w selen),
substancja przeciwzbrylająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych, ekstrakt z kory cynamonowca (Cinnamomum zeylanicum),
witamina B2 (ryboflawina), ekstrakt z owoców czarnego pieprzu (Piper nigrum), chrom (pikolinian chromu), witamina B12
(cyjanokobalamina).

Ważne:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Zdrowy styl życia, w tym zrównoważony sposób żywienia stanowią podstawę w zachowaniu dobrego stanu zdrowia.

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w miejscu suchym, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chronić przed promieniami słonecznymi.

Przechowywanie:
Po otwarciu przechowywać w lodówce, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Może tworzyć zawiesinę, wstrząsnąć przed użyciem.
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Pakowano w atmosferze ochronnej.

Zawartość netto: 180 kapsułek

Producent:

MyBestPharma S.A., ul. Powstańców 70, Kędzierzyn-Koźle.
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